Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREAS/DISCIPLINAS: INFORMÁTICA- REDES DE COMPUTADORES

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de professor
substituto – área: Informática, Redes de Computadores, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Portaria nº 250, de 19 de dezembro de 2019, torna público a
classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Contratação
de Professor Substituto na área de Direito, conforme o Edital nº 01, de 02 de janeiro de 2020.

ÁREA: INFORMÁTICA- REDES DE COMPUTADORES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO PROVA DIDÁTICA
1 Raffael Bottoli Schemmer 90 Sim
2 Rafael Fragozo Kaminski 21 Sim
3 Antôni Carlos Brezolin Filho 10 Sim

Ibirubá/RS, 14 de fevereiro de 2020.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria nº 250/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul- Campus Ibirubá Rua
Profª. Nelsi Ribas Fritsch, 1111- Bairro Esperança

CEP: 98200-000 - Telefone: (54) 3324- 8100
www.ibiruba.ifrs.edu.br

http://www.ibiruba.ifrs.edu.br/